
全媒互动QUANMEIHUDONG
2015年11月5日星期四
编辑江亚萍 | 组版李静 | 校对刘洁

10

民情播报

遗失声明
安徽君诚拍

卖有限公司开户
许可证（核准号：
J361000137610
4）和机构信用代
码 证（ 代 码 ：
G10340111001
37610W）遗失，
特此声明。

合肥六安路205号房产和肥西官
亭经营和住房房产司法拍卖公告

受人民法院委托，我公司定于2015年11月20
日上午9：30在安徽省人民法院涉诉资产交易中心
网以“网络电子竞价”的方式对下列司法执行财产
进行公开拍卖，公告如下：

一、拍卖标的物：
1、合肥市六安路205号2幢505室房产（产权

证号：合产023471号），建筑面积约：82.14㎡，混合
结构，起拍价72.57万元，竞买履约保证金7万元。

2、合肥市肥西县官亭镇西街（原杨拐蚕茧站
边）经营和住房房产（产权证号：官亭镇字第
0700005 号，砖木结构，总建筑面积约 386.18㎡，
其中经营用房234.86㎡，非成套住宅151.32㎡）整
体拍卖参考价72.77万元，竞买保证金7万元；

二、看样地点及时间：标的物所在地。自公告
之日起至2015年11月19日17时止。有意竞买者
须按《竞买须知》和《竞买规则》要求，向招投标中心
指定账户(见www.hfztb.cn标的公告)汇入相应标
的竞买履约保证金，并携带相关有效证件到合肥市
滨湖新区（要素大市场）合肥公共资源交易中心
632室办理申请登记手续。

三、咨询电话：68788088、13637091920
四、交易中心咨询电话：66223729丁工（标的

1）、66223760吕工（标的2）
安徽金海拍卖有限公司

2015年11月5日

拍卖公告
受委托，定于2015年11月12日上午在中正拍

卖厅举行拍卖会，现公告如下：
一、拍卖标的：
标的一：扬子牌轻型普通货车一辆，车牌号：皖

C56779，参考价：3600元
标的二：蚌埠市食品药品监督管理局没收涴粉

面粉类物品：谷朊粉240袋，规格50斤/袋；飞罗面
254袋，规格40斤/袋。标的整体参考价29900元。

二、拍卖时间：标的一：上午10:30；标的二：上
午11:00

三、展示、咨询及登记时间、地点：即日起至
2015年11月11日下午4时止，在标的所在地现场
展示。

四、咨询、登记地址：蚌埠市华夏第一街B4写
字楼315室。

五、联系电话：0552-3721166 15305525787
六、注意事项：参加竞拍者在办理竞拍手续时，

须带本人身份证及身份证复印件或单位营业执照
副本及复印件，并交纳竞拍保证金（标的一：壹仟元
整，标的二：陆仟元整）到我公司指定账户（户名：安
徽省中正拍卖有限公司；开户行：徽商银行蚌埠涂
山东路支行；账号：1282 0010 2100 0349 913）。
如竞拍不成，保证金五个工作日内不计息退还。

安徽省中正拍卖有限公司
2015年11月4日

在“11·9 全国消防宣传
日”来临之际，昨日，合肥市消
防支队庐阳大队官兵来到合肥
市五一小学校园，对全校师生
组织开展消防安全演练进校园
活动。让学生们高兴的是，现
场其中一辆消防车可以进行高
空作业，有云梯可以伸向几十
米高空，消防队员们还邀请了
现场三名学生登上云梯车体验
一把高空消防的感觉。

记者 周诚文/图

星报讯（记者 祁琳） 一伙外地人 9 月中旬
来到合肥，在合肥各大商业中心疯狂作案，专偷
女性手机，近一个月时间内盗窃一百多起。昨
日，市场星报、安徽财经网记者从蜀山刑警三队
得知这一案情。同时，也是希望通过这篇报道
提醒读者朋友，出门在外，要看护好自己随身物
品，免遭贼手。

记者获悉，进入9月份后，蜀山刑警三队接
到多起报警，都是在三里庵附近手机被盗。其
中有名女孩报警称，自己在官亭路附近行走，戴
着耳机听手机音乐，突然音乐没了，当然，手机
也不见了。办案民警表示，被盗手机的多为年
轻女性，手机放在外套口袋或包内。警方通过
监控发现，作案者是一伙人，同时，还在步行街、
中环城都有过这些人的身影。

最终，民警通过调查发现，这伙人住在包
河区南一环附近一处公寓内。10 月 10 日，通
过小区监控，警方确定了这伙人的居住楼层，
以及出入规律。“他们一早出门，晚上也会出

去，同时还有两个人固定时间来，我们判断可
能是销赃人员。”

10 月 13 日晚，民警蹲守在该小区内，晚上
8点多钟，这伙人打车分批回到公寓内，警方当
场抓获 9 人，7 名为扒窃嫌疑人，其余为销赃人
员。现场从身上搜出20多部手机。经审问，这
伙人交代作案有一百多起。不过，警方最终核
实了四十多起，涉案金额达十万余元。

据悉，该团伙7人为老乡，有人有过盗窃前
科，便带着几个老乡一起干。这些人大部分是
吸毒人员，一般分批作案，1人盗窃，其余2人或
者3人望风，选择的地点均在合肥各大商业圈。
并且，他们盗窃一般在早晨 7 点半到 8 点半，下
午 4 点半到 7 点半，选择交通高峰期作案，专挑
年轻女性手机下手，回到住处便迅速销赃。

星报提醒：天气转冷，出门在外，贵重物品

要放好，不要放在外衣口袋内，背包也要放在自

己可以看见的地方。尤其是上下班高峰期出

行，更要保护好自身的财务。

戴着耳机听着歌
手机忽然就没了
瘾君子合肥街头专偷女性，近一个月作案百起

星报讯（记者 祝亮） 从昨日开始，省会合
肥的天空由晴转阴，似乎雨水随时就会洒落下
来。市场星报、安徽财经网记者从气象部门了
解到，从今日开始，我省将迎来一次比较长的降
雨过程，气温则会翻山坡似的先上后下。

据气象专家预计，未来一周我省以阴雨天
气为主，其中6日沿江江北部分地区中到大雨，
局部暴雨，7-8 日淮河以南部分地区中到大
雨。6 日前气温逐渐回升,6 日后期至 9 日我省

自北向南有较明显降温。
不过，因为是暖湿气流的主场，这次的降雨温

润不寒，而且天气也一天比一天暖和，一直到后天
全省大部分地区最高温都在20℃以上，明天可达
25℃。中央气象台预计，未来5天中东部地区将遭
遇大范围的雨雪降温天气，北方将率先出现大幅降
温。对于我省来说，到这个双休日前后将受到冷
空气冲击，气温出现明显下降，全省气温重回1字
头，江淮地区也将出现7℃左右的降温。

星报讯（星级记者 俞宝强） 11 月 4 日，市场星报、安徽
财经网记者从合肥市环保局获悉，到 10 月份为止，今年合肥
市空气质量优良天数达到 227 天，超过去年全年优良天数总
和。该市总体空气质量优良率为74.7%。

刚刚过去的10月份，该市空气质量优3天、良好16天、轻
度污染9天、中度污染2天、重度污染1天，空气质量优良率为
61.3%，与去年 10 月持平。回看今年以来的空气质量，到 10
月底为止，全市空气质量优 35 天、良好 192 天，优良率为
74.7%，已经超过去年全年 190 天优良的成绩单，其中，PM10
均值为89.8微克/立方米，PM2.5均值为61.1微克/立方米。

1~10 月份空气污染天数比去年同期
大幅减少，特别是中度污染、重度污染天数
明显减少。2014年1~10月，合肥市空气质
量重度污染 18 天、严重污染 5 天；今年 1~
10月，合肥市空气质量重度污染9天，比去
年同期下降 50%，没有出现严重污染天。
从污染元素看，PM2.5 依然是全市空气首
要污染物，其次是PM10。

天冷了
请关注身边流浪人员
这些救助电话，麻烦您记下

星报讯（王文峰 记者 王涛） 进入十一月，深秋寒意渐
浓，但仍有不少流浪乞讨人员露宿在街头小巷。面对辖区里
这些沿街乞讨的老人，省城滨湖新区巡查城管队员尽可能地
了解老人的家庭情况，征询流浪者的个人意愿，为无家可归需
要帮助的流浪人员提供帮助，联系相关救助机构，确保流浪人
员安稳过冬。

近期合肥将连续有雨，阴雨天格外能感到冬天来临前的
寒冷。滨湖城管家园网格中队的队员刘超在巡查至紫云路天
桥时，发现一位流浪老人正在拉二胡乞讨。刘超上前了解情
况后得知，老人家住在明珠广场，平时辗转各区主干道乞讨。
刘超随即规劝老人天冷风大，尽早回家。

滨湖城管也呼吁市民，在滨湖新区遇到流浪乞讨人员也
可向滨湖城管部门反映，或联系所在地救助机构，在此城管队
员特别梳理了全市救助站地址和电话（见下表），希望能在即
将到来的寒冬时节及时帮助到流浪人员。

机构名称

合肥市救助管理站

巢湖市救助管理站

庐江县救助管理站

长丰县救助管理站

肥东县救助管理站

肥西县救助管理站

求助电话

0551-65668279

0551-82624463

0551-87306995

0551-66676084

0551-67704021

0551-68848158

机构地址

蒙城北路与电厂路交叉口

巢湖市官圩路为民巷

庐江县三环路原儿童福利院

长丰县水湖镇站前路中段

店埠镇合蚌路6号
（人民路南200米）

上派镇三河南路

11月4日下午，由安徽省
公安厅交警总队主办的“平安
出行 彩绘童年”省暨合肥市儿
童安全创意大赛启动仪式在合
肥开启。参赛对象为4-9岁小
朋友。小朋友需靠理解和想象
力，将对交通安全的认识以绘
画的形式表现出来。参赛者可
通过安徽交通信息服务网、安
徽省公安厅交警总队官方微信
上传自己的手绘作品参与比
赛，并投票。

记者朱红/文周诚/图

图说

前10个月
合肥空气质量优良率达74.7%
优良天数超过去年全年总和

互动速递

明日合肥等地将迎暴雨
气温将会经历一次“翻山坡”


